
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/307/17 

RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 

z dnia 28 września 2017 

w sprawie ustalenia godzin zajęć dla nauczyciela wspomagającego szkoły podstawowej i przedszkola na 

rok szkolny 2017/2018 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczy-

ciela (Dz.U. z 2017 r. poz.1189 t.j. ze zm) – Rada Miejska w Zwierzyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2017/2018 tygodniowy wymiar godzin zajęć dla nauczyciela wspomagające-

go: 

1. Szkoły Podstawowej w Zwierzyńcu – 22 godziny; 

2) Przedszkola Samorządowego w Zwierzyńcu – 28 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zwierzyńcu 

Urszula Kolman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4003


		2017-10-20T11:59:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




